
SZPITAL  WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

NIP  718-16-89-321  REGON   450665024
tel. 86 47 33 268  fax 86 47 33 210

             e – mail:   przetargi@szpital-lomza.pl                    www.szpital-lomza.pl
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

ZT-SZP-226/01/61/2020                                                                                10 grudnia 2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na przebudowę istniejących pomieszczeń w Pawilonie A,  VII  piętro strona lewa na
potrzeby Oddziału Laryngologicznego  Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
Łomży  
w ramach realizacji projektu pn. „Ograniczenie transmisji rozprzestrzeniania się choroby COVID-19 w codziennej
praktyce medycznej u pacjentów z podejrzeniem lub potwierdzeniem zakażenia SARS-CoV-2 podczas konsultacji
otolaryngologicznych” 
Projekt finansowany ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju  w ramach programu „Wsparcie szpitali
jednoimiennych w walce z rozprzestrzenianiem się zakażenia wirusem SARS-CoV-2 oraz w leczeniu COVID-19”
znak sprawy: ZT-SZP-226/01/61/2020

                Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę  4.000.000,00 zł brutto

(słownie: cztery miliony 00/100 złotych).

W wyznaczonym terminie zostały złożone 3 oferty

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT

Numer

oferty
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

CENA BRUTTO

OKRES

GWARANCJI  

na roboty

budowlano-

instalacyjne

Termin
wykonania

zamówienia,
warunki

płatności

1

Konsorcjum firm:

Zakład Usług Inwestycyjnych

INWEST – SERWIS 

Wojciech Grochowski (Lider)

INWEST – SERWIS Sp. z o.o. (Partner)

ul. Polna 19

10-086 Olsztyn

4 867 202,25 zł 60 m-cy Zgodnie z SIWZ

2

PB Pożarski Budownictwo 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Sp. k. 

ul. Sienkiewicza 22 lok. 5/3

15 – 092 Białystok

4 890 000,00 zł 60 m-cy Zgodnie z SIWZ

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/61/2020

Projekt finansowany ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju  w ramach programu „Wsparcie szpitali
jednoimiennych w walce z rozprzestrzenianiem się zakażenia wirusem SARS-CoV-2 oraz w leczeniu COVID-19”

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


3

Konsorcjum firm:

GRINVEST Damian Zembrzuski

ul. Sikorskiego 8

18-400 Łomża

EKOTECHNIKA Arkadiusz Zembrzuski

ul. Senatorska 7/3

18-400 Łomża

5 744 481,30 60 m-cy Zgodnie z SIWZ

Zamieszczono na stronie internetowej www.szpital-lomza.pl w dniu 10.12.2020 r.

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP, Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej
informacji,  o  której  mowa  w  art.  86  ust.  5  ustawy  PZP,  przekazuje  Zamawiającemu  oświadczenie  o
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy PZP. 
Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w
art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, stanowi załącznik nr 3 do SIWZ.

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/61/2020

Projekt finansowany ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju  w ramach programu „Wsparcie szpitali
jednoimiennych w walce z rozprzestrzenianiem się zakażenia wirusem SARS-CoV-2 oraz w leczeniu COVID-19”

http://www.szpital-lomza.pl/

